
 بسم الله الرحمن الرحيم

 

 

 

 

 

 ) استًاسج يعهىياخ خاطح تطهة استذذاث انذساساخ انعهُا (
 

 يعهىياخ عايح : – اولا 

 فٍ تخظض  ذذاحها :        دتهىو عانٍ  . انذساسح انًطهىب است 1

      ياجستُش                                                 

 عذد انًماعذ انًمتشدح       دكتىساِ                                                 

 

 انجايعح      . انجهح انتٍ تمتشح انذساسح : انمسى                   انكهُح                2

 . السثاب انًىجثح لستذذاث انذساسح :3

 :أ ا

 :ب

 . أهذاف انذساسح :4

 اا:   

 :ب   

 :د   

 . هم تىجذ دساسح فٍ جايعاخ اخشي لشَثح :     َعى        ل      5

 انكهُح    انجايعح                                                                             

 يلادظح: ارا كاٌ َعى تزكش انجايعح وانكهُح .

ا   . يستهضياخ استذذاث انذساسح  :حاَُا

 . انًستهضياخ انثششَح :1

ٍ انًؤههٍُ نهتذسَس والششاف عهً : انتذسَسٍُُ يٍ يلان انذائى عهً انمسى انًعُ أ    

 انذساساخ انعهُا ويٍ انًختظٍُ تانذساسح انًعُُح :

 جهح انعًم انذانُح انشهادج وسُح ويكاٌ انتخشد انتخظض انعاو وانذلُك انًشتثح انعهًُح السى خ

 انمسى / انكهُح

      

      

      

      

      

      

      

تًُخ انشهادج , انتشلُح انعهًُح , انًثاششج فٍ انمسى الأوايش انجايعُح والداسَح انخاطح  تشفكيلادظح : 

 . انعهًٍ فٍ انكهُح

 جًهىسَح انعشاق

 وصاسج انتعهُى انعانٍ وانثذج انعهًٍ

 دائشج انثذج وانتطىَش

 لسى انذساساخ انعهُا

 (512ًَىرد )
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 انتخظض انعاو         انتخظض انذلُك 

 



 ًادَحانًستهضياخ ان.  2

 : يٍ انماعاخ انذساسُحأ

 هم تذتاد انذساسح انً يختثشاخ عًهُح       َعى                      ل       

 تانمسى:: عذد انًختثشاخ انخاطح ب

 

 : الأجهضج انعهًُح:د

 هم تذتاد انذساسح انً أجهضج يختثشَح       َعى                      ل       

 فٍ دانح الأجاتح تُعى تذسد الأجهضج انًختثشَح تانجذول اِتٍ:

 أعذادها انًُشأ أسى انجهاص

   

   

   

   

 

 : انًكتثح ويذتىَاتها:ء
 نوع الوحتويات

 الوحتوياتطبيعة 
 عددها اصدارات أخرى دوريات نشريات هجلات علوية كتب

       هحلية
       عربية
       أجنبية

 

 

 انًىاد انذساسُح ويفشداتها انًمتشدح  - ه

 انفظم انذساسٍ الول                                                  

   

 عذد انىدذاخ اسى انًادج خ
انتذسَسٍ انًكهف 

 تانًادج

الختظاص انعاو وانذلُك 

 ودسة اليش انجايعٍ

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     
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 انفظم انذساسٍ انخاٍَ

 

 عذد انىدذاخ اسى انًادج خ
انتذسَسٍ انًكهف 

 تانًادج

الختظاص انعاو وانذلُك 

 ودسة اليش انجايعٍ

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

 

 

ا   انخهفُاخ انعهًُح انتٍ َسًخ نها تانتمذَى نهزِ انذساسح – حانخا

 

 

 

 

ا   اتشص اتجاهاخ انذساسح  -ساتعا

1- 

2-  

3- 

 

ا   انجهاخ انعهًُح انًساَذج لستذذاحانذساسح -خايسا

1- 

2- 

3- 

 

ا   انجهاخ انًسُفُذج يٍ استذذاث انذساسح  – سادسا

1- 

2- 

3- 
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 سأٌ انهجُح   

   

 تانًىاد انذساسُح انًمتشدح -1

 

 

 

 

 

 يذي تىافش انًستهضياخ انًادَح )الجهضج انًختثشَح ,انًظادس( -2

 

 

 

 

 

 

 

 يذي يلائًح انكادس انتذسَسٍ تانذساسح انًستذذحح -3

 

 

 

 يلادضاخ اخشي -4

 

 

 

 

 لشاس انهجُح               تىطٍ تالستذذاث                        ل تىطٍ تالستذذاث  -5

 

 

 
هكاى  الدقيق عامالاختصاص ال اللقب العلوي الاسن

 العول

الووقع في 

 اللجنة

 التوقيع
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